
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 920 z późn. zm.), art. 88a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 624 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W związku z poprawą sytuacji meteorologicznej i hydrologicznej w dniu 02 września 2021 r 
o godz. 14:00 odwołuje pogotowie przeciwpowodziowe dla Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 Starosta Nowosądecki  

 
Marek KWIATKOWSKI 

Id: B29CDFCD-AA8A-4F02-9BFA-D8ACF7835C94. Przyjęty Strona 1




